dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2019 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

1400

1401

1405

1407

1408

1409

1410

1411

1412

1413

I0p. NMuo
3aKJilouMBLLEe
[OroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

NM Crtpeneu HuHa
AHaTOJ/IbeBHA

nn Crpeneuy HuHa
AHaTOJ/IbeBHA

NN Crpeney HuHa
AHaTO/IbEBHA

NN Crpeney HuHa
AHaTO/IbEBHA

nn Crpeney HuHa
AHaTO/IbEBHA

nn Crpeney, HuHa
AHaTO/IbeBHA

NN Crpeney HuHa
AHaTOJ/IbeBHA

UM Crtpeney HuHa
AHaTOJ/IbeBHA

NN Crpeney HuHa
AHaToOJ/IbeBHA

NN Crpeney HnHa
AHaTO/NIbEBHA

CBepeHunn

Ctpeneu HnHa AHaToNIbeBHA

006916

08.10.2010

haTa
cocTaBJiIeHUA
oT4yeTa

03.10.2019

01.10.2019

01.10.2019

05.10.2019

08.10.2019

08.10.2019

08.10.2019

21.10.2019

26.10.2019

16.10.2019

OOBLEKT OLeHKM,
HanpaBJieHUue
KBasIMUKaALMOHHOIO
aTTecTaTa

ABTOMOOWU/IbL (OLIEHKA
OBV>XMMOIro nMyLiecTsa)

ABTOMOOUL (OLLEHKa
OBVKMMOr0 MMyLLEeCTBa)

ABTOMOOUL (OLLEHKa
OBUXUMOr0 UMyLLLECTBA)

ABTOMODOUIL (OLLEHKa
OBUXXUMOr0 UMyLLLECTBA)

ABTOMODOUIL (OLLEHKa
OBVXMMOr0 MMyLLLEeCTBa)

ABTOMODOUNL (OLLEHKA
OBV>KMMOIro MMyLiecTBa)

KBapTupa (oueHka
HeOBMXXNMOCTN)

ABTOMOOWIb (OLIEHKA
OBV>KMMOro nMmyuLiecTsa)

KBapTupa (oueHka
HeOBMXXNMOCTN)

KBapTupa (oueHka
HeaBMXXUMOCTN)

Bup,
onpepenseMoun
CTOMMOCTH

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



1414

1415

1419

1416

1417

1418

1420

1421

1422

1423

1424

1425

1427

1429

1430

nn Crpeney HuHa
AHaTOJ/IbeBHA

nn Crpeneuy HuHa
AHaTOJIbeBHa

nn Crpeney, HuHa
AHaTO/IbeBHA

nn Crpeneuy HuHa
AHaTO/IbEBHA

NN Crpeney HuHa
AHaTO/IbEBHA

nn Crpeney HuHa
AHaTO/IbEBHA

nn Crpeney HuHa
AHaTO/IbEBHA

nn Crpeney HuHa
AHaTOJ/IbeBHA

nMn Crtpeney HuHa
AHaTOJ/IbEBHA

NN Crpeney HuHa
AHaTOJ/IbeBHA

nn Crpeneu HuHa
AHaTO/IbEBHA

NN Crpeney HuHa
AHaTO/IbEBHA

nn Crpeney HuHa
AHaTO/IbEBHA

nn Crpeney HuHa
AHaTO/IbEBHA

nn Crpeney HuHa
AHaTOJIbeBHA

02.11.2019

26.10.2019

03.11.2019

31.10.2019

28.10.2019

29.10.2019

07.11.2019

07.11.2019

07.11.2019

07.11.2019

07.11.2019

07.11.2019

07.11.2019

07.11.2019

07.11.2019

HeXxwusoe 3gaHune (oueHka
HeOBUXXVNMOCTN), ABUKUMOE
MMYLLEeCTBO (oueHKa
ABVXXUMOr0 UMyLLLEeCTBa)

ABTOMOOUL (OLLEHKa
OBUXUMOIO MMYLLLECTBA)

HeMMﬂHGHOMemeHMﬂ(OueHKa
HeLBVXXMMOCTU), ABUXKNMOE
MMYLLEeCTBO (OoueHKa
ABVXXUMOr0O MMyLLLeCTBa)

ABTOMOOUL (OLLEHKa
OBUXXUMOrO MMyLLLECTBA)

KBapTupa (oueHka
HeaBMXXUMOCTN)

ABTOMODOUAL (OLLEHKa
OBVXXMMOr0 MMyLLLEeCTBA)

ABTOMODOUNL (OLLEHKA
OBVXXMMOr0 MMyLLECTBA)

ABTOMODOUNBL (OLLEHKA
OBV>KMMOro nMyuLiecTsa)

ABTOMOOUNL (OLLEHKA
OBV>XKMMOIro nMmyuLiecTsa)

ABTOMOOUNL (OLLEHKa
OBVXKMMOr0 MMyLLEeCTBa)

ABTOMOOUL (OLLEHKa
OBUXUMOIO MMYLLLECTBA)

ABTOMODOUL (OLLEHKa
OBUXXUMOIO MMyLLLECTBA)

ABTOMODOUIL (OLLEHKa
OBVXMMOr0 MMyLLLECTBA)

ABTOMODOUNBL (OLLEHKa
OBVXXMMOr0 MMyLLECTBA)

ABTOMODOUNL (OLLEHKA
OBV>KMMOIro MMyLiecTBa)

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas



1428

1426

1431

1432

1433

1434

1435

1436

1437

1438

1439

1440

1441

1442

1443

NN Crpeney HnHa
AHaTO/IbEBHA

nn Crpeney HuHa
AHaTO/IbEBHA

N Crtpenevn HuHa
AHaTOJIbEBHA

nn Crpeney HuHa
AHaTO/NIbEBHA

nn Crpeney HuHa
AHaTO/IbEBHA

nn Crpeney HuHa
AHaTOJ/IbeBHA

NN Crpeney HuHa
AHaTO/IbEBHA

nn Crpeney HuHa
AHaTOJ/IbeBHA

nMn Crtpeney HuHa
AHaTOJ/IbEBHA

NN Crpeney HuHa
AHaTOJ/IbeBHA

nn Crpeneu HuHa
AHaTO/IbEBHA

NN Crpeney HuHa
AHaTO/IbEBHA

nn Crpeney HuHa
AHaTO/IbEBHA

nn Crpeney HuHa
AHaTO/IbEBHA

nn Crpeney HuHa
AHaTOJIbeBHA

07.01.2019

03.11.2019

14.11.2019

14.11.2019

06.11.2019

12.11.2019

22.11.2019

25.11.2019

04.12.2019

25.11.2019

25.11.2019

25.11.2019

25.11.2019

25.11.2019

04.12.2019

ABTOMOOUL (OLLEHKa
OBUXXUMOrO MMyLLLECTBA)

ABTOMODOUL (OLLEHKa
OBUXXUMOrO MMyLLLECTBA)

KBapTupa (oueHka
HeZBVXXMMOCTM), ABUXKNMOE
MMYLLECTBO (OoUeHKa
ABVXMMOr0O NMyLLLecTBa)

KBapTupa (oueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

KBapTupa (oueHka
HeOBMXXMMOCTN)

HeXXunble nomelleHns (oLeHKa
HeOBMXXNMOCTN)

KeapTupa (oueHKa
HeZBMXXMMOCTM), ABUXKMMOE
MUMYLLLECTBO (OLleHKa
JABVXUMOr0 MMYLLIECTBA)

ABTOMODOUNBL (OLLEHKA
OBV>KMMOro nMyuLiecTsa)

ABTOMOOUNL (OLLEHKA
OBV>XKMMOIro nMmyuLiecTsa)

ABTOMOOUNL (OLLEHKa
OBVXKMMOr0 MMyLLEeCTBa)

ABTOMOOUL (OLLEHKa
OBUXUMOIO MMYLLLECTBA)

ABTOMODOUL (OLLEHKa
OBUXXUMOIO MMyLLLECTBA)

ABTOMODOUIL (OLLEHKa
OBVXMMOr0 MMyLLLECTBA)

ABTOMODOUNBL (OLLEHKa
OBVXXMMOr0 MMyLLECTBA)

ABTOMODOUNL (OLLEHKA
OBV>KMMOIro MMyLiecTBa)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas



1446

1447

1448

1449

1450

1444

1445

1451

1452

1453

NN Crpeney HnHa
AHaTO/IbEBHA

nn Crpeney HuHa
AHaTO/IbEBHA

nn Crpeney HuHa
AHaTo/IbeBHa

nn Crpeney, HuHa
AHaTO/IbeBHA

nn Crpeneuy HuHa
AHaTO/NIbEBHA

nn Crpeney HuHa
AHaTOJ/IbeBHA

NN Crtpenevu HuHa
AHaTOJIbEBHA

NM Crtpeneu HuHa
AHaTOJ/IbeBHA

NN Crpeney HuHa
AHaTO/NIbEBHA

nn Crpeney, HuHa
AHaTO/IbeBHA

04.12.2019

04.12.2019

04.12.2019

28.11.2019

08.12.2019

20.11.2019

21.11.2019

12.12.2019

30.12.2019

24.12.2019

ABTOMOOUL (OLLEHKa
OBUXXUMOrO MMyLLLECTBA)

ABTOMODOUL (OLLEHKa
OBUXXUMOrO MMyLLLECTBA)

ABTOMODOUNL (OLLEHKa
OBVXMMOr0 MMYyLLECTBA)

ABTOMODOUNL (OLLEHKA
OBVDKMMOIro MMyLiecTBa)

KBapTupa (oueHka
HeZBMXXMMOCTH), ABUXMMOE
MMYLLLECTBO (OLEHKaA
ABV>XMMOIO MMyLLIeCTBaA)

ABTOMODOUNBL (OLLEHKA
OBV>XKMMOIro MMyLiecTBa)

KBapTupa (oueHka
HeOBMXMUMOCTN)

ABTOMOOWMIbL (OLIEHKA
OBV>KMMOIro nMyLiecTsa)

COOPY>XXEHUNSA N 3eMEbHbIN
y4acToK (oueHKa
HeOBMXXMUMOCTN)

ABTOMODOUNL (OLLEHKA
OBV>KMMOIro MMyLiecTBa)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA



