

**Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2019 года.**

<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>		
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Стрелец Нина Анатольевна		
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		006916		
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		08.10.2010		
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки, направление квалификационного аттестата</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>
1400	ИП Стрелец Нина Анатольевна	03.10.2019	Автомобиль (оценка движимого имущества)	рыночная
1401	ИП Стрелец Нина Анатольевна	01.10.2019	Автомобиль (оценка движимого имущества)	рыночная
1405	ИП Стрелец Нина Анатольевна	01.10.2019	Автомобиль (оценка движимого имущества)	рыночная
1407	ИП Стрелец Нина Анатольевна	05.10.2019	Автомобиль (оценка движимого имущества)	рыночная
1408	ИП Стрелец Нина Анатольевна	08.10.2019	Автомобиль (оценка движимого имущества)	рыночная
1409	ИП Стрелец Нина Анатольевна	08.10.2019	Автомобиль (оценка движимого имущества)	рыночная
1410	ИП Стрелец Нина Анатольевна	08.10.2019	Квартира (оценка недвижимости)	рыночная
1411	ИП Стрелец Нина Анатольевна	21.10.2019	Автомобиль (оценка движимого имущества)	рыночная
1412	ИП Стрелец Нина Анатольевна	26.10.2019	Квартира (оценка недвижимости)	рыночная
1413	ИП Стрелец Нина Анатольевна	16.10.2019	Квартира (оценка недвижимости)	рыночная

1414	ИП Стрелец Нина Анатольевна	02.11.2019	нежилое здание (оценка недвижимости), движимое имущество (оценка движимого имущества)	рыночная
1415	ИП Стрелец Нина Анатольевна	26.10.2019	Автомобиль (оценка движимого имущества)	рыночная
1419	ИП Стрелец Нина Анатольевна	03.11.2019	нежилые помещения (оценка недвижимости), движимое имущество (оценка движимого имущества)	рыночная
1416	ИП Стрелец Нина Анатольевна	31.10.2019	Автомобиль (оценка движимого имущества)	рыночная
1417	ИП Стрелец Нина Анатольевна	28.10.2019	Квартира (оценка недвижимости)	рыночная
1418	ИП Стрелец Нина Анатольевна	29.10.2019	Автомобиль (оценка движимого имущества)	рыночная
1420	ИП Стрелец Нина Анатольевна	07.11.2019	Автомобиль (оценка движимого имущества)	рыночная
1421	ИП Стрелец Нина Анатольевна	07.11.2019	Автомобиль (оценка движимого имущества)	рыночная
1422	ИП Стрелец Нина Анатольевна	07.11.2019	Автомобиль (оценка движимого имущества)	рыночная
1423	ИП Стрелец Нина Анатольевна	07.11.2019	Автомобиль (оценка движимого имущества)	рыночная
1424	ИП Стрелец Нина Анатольевна	07.11.2019	Автомобиль (оценка движимого имущества)	рыночная
1425	ИП Стрелец Нина Анатольевна	07.11.2019	Автомобиль (оценка движимого имущества)	рыночная
1427	ИП Стрелец Нина Анатольевна	07.11.2019	Автомобиль (оценка движимого имущества)	рыночная
1429	ИП Стрелец Нина Анатольевна	07.11.2019	Автомобиль (оценка движимого имущества)	рыночная
1430	ИП Стрелец Нина Анатольевна	07.11.2019	Автомобиль (оценка движимого имущества)	рыночная

1428	ИП Стрелец Нина Анатольевна	07.01.2019	Автомобиль (оценка движимого имущества)	рыночная
1426	ИП Стрелец Нина Анатольевна	03.11.2019	Автомобиль (оценка движимого имущества)	рыночная
1431	ИП Стрелец Нина Анатольевна	14.11.2019	Квартира (оценка недвижимости), движимое имущество (оценка движимого имущества)	рыночная
1432	ИП Стрелец Нина Анатольевна	14.11.2019	Квартира (оценка недвижимости)	рыночная
1433	ИП Стрелец Нина Анатольевна	06.11.2019	Квартира (оценка недвижимости)	рыночная
1434	ИП Стрелец Нина Анатольевна	12.11.2019	нежилые помещения (оценка недвижимости)	рыночная
1435	ИП Стрелец Нина Анатольевна	22.11.2019	Квартира (оценка недвижимости), движимое имущество (оценка движимого имущества)	рыночная
1436	ИП Стрелец Нина Анатольевна	25.11.2019	Автомобиль (оценка движимого имущества)	рыночная
1437	ИП Стрелец Нина Анатольевна	04.12.2019	Автомобиль (оценка движимого имущества)	рыночная
1438	ИП Стрелец Нина Анатольевна	25.11.2019	Автомобиль (оценка движимого имущества)	рыночная
1439	ИП Стрелец Нина Анатольевна	25.11.2019	Автомобиль (оценка движимого имущества)	рыночная
1440	ИП Стрелец Нина Анатольевна	25.11.2019	Автомобиль (оценка движимого имущества)	рыночная
1441	ИП Стрелец Нина Анатольевна	25.11.2019	Автомобиль (оценка движимого имущества)	рыночная
1442	ИП Стрелец Нина Анатольевна	25.11.2019	Автомобиль (оценка движимого имущества)	рыночная
1443	ИП Стрелец Нина Анатольевна	04.12.2019	Автомобиль (оценка движимого имущества)	рыночная

1446	ИП Стрелец Нина Анатольевна	04.12.2019	Автомобиль (оценка движимого имущества)	рыночная
1447	ИП Стрелец Нина Анатольевна	04.12.2019	Автомобиль (оценка движимого имущества)	рыночная
1448	ИП Стрелец Нина Анатольевна	04.12.2019	Автомобиль (оценка движимого имущества)	рыночная
1449	ИП Стрелец Нина Анатольевна	28.11.2019	Автомобиль (оценка движимого имущества)	рыночная
1450	ИП Стрелец Нина Анатольевна	08.12.2019	Квартира (оценка недвижимости), движимое имущество (оценка движимого имущества)	рыночная
1444	ИП Стрелец Нина Анатольевна	20.11.2019	Автомобиль (оценка движимого имущества)	рыночная
1445	ИП Стрелец Нина Анатольевна	21.11.2019	Квартира (оценка недвижимости)	рыночная
1451	ИП Стрелец Нина Анатольевна	12.12.2019	Автомобиль (оценка движимого имущества)	рыночная
1452	ИП Стрелец Нина Анатольевна	30.12.2019	сооружения и земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная
1453	ИП Стрелец Нина Анатольевна	24.12.2019	Автомобиль (оценка движимого имущества)	рыночная